
 

 

Kontrolní výbor 
při Zastupitelstvu města  
Litoměřice 

 

Město Litoměřice 
Mírové náměstí 15/7  
412 01 Litoměřice 

podatelna@litomerice.cz 
ID datové schránky: tpebfnu 
www.litomerice.cz 

T: 416 916 111 
IČO: 263958, DIČ: 
CZ00263958 
Č. účtu: 19-1524471/0100 

 

Zápis z jednání výboru při Zastupitelstvu města Litoměřice 

Kontrolní výbor (KV) 

konaného dne 10.01.2022 od 16:30 hod. online a v kanceláři tajemníka 

na Mírovém náměstí 15/7 v Litoměřicích 

 

Přítomni: 

Mgr. Jiří Adámek, předseda       

Ing. Jan Fišera                   

Roman Kozák 

Jiří Skřivánek     

Aleš Stibal – připojen online 

Mgr. Bc. Radek Voženílek  

Ing. Pavel Richter 

 

Omluveni:  

Jaroslav Růžička 

 

Jednání řídil: Mgr. Jiří Adámek, předseda 

 

Zapisovatel/ka: Mgr. Jiří Adámek, předseda     

 

 

Program: 

 

Program: 

  

1. Schválení zápisu z minulého jednání KV. 

2. Volba ověřovatele zápisu, usnášeníschopnost, schválení programu. 

3.  Přijetí závěrů z: 



 

 

Kontrolní výbor 
při Zastupitelstvu města  
Litoměřice 

 

Město Litoměřice 
Mírové náměstí 15/7  
412 01 Litoměřice 

podatelna@litomerice.cz 
ID datové schránky: tpebfnu 
www.litomerice.cz 

T: 416 916 111 
IČO: 263958, DIČ: 
CZ00263958 
Č. účtu: 19-1524471/0100 

 

 

Kontrola ZM ze dne 9. 12. 2021 (všichni) 

Kontrola RM ze dne 13.12. 2021 (všichni) 

Plán činnosti KV na rok 2022 (všichni) 

4. Schválení data příštího jednání KV – předběžně 14. února 2022 od 16:30 hod. 

5.  Rozdělení prací: 

Kontrola RM ze dne 10. 01. 2022 (všichni) 

Kontrola RM ze dne 24.01. 2022 (všichni) 

Kontrola ZM ze dne 27. 1. 2022 (všichni) 

6. Účast na výběrových řízeních. 

7.  Různé. 

 

Projednáno: 

 

Uvítání – Pan předseda uvítal členy Kontrolního výboru. 

 

Ad 1. - Schválení zápisu z minulého jednání KV  

Vzhledem k tomu, že k zápisu z jednání KV ze dne 13. prosince 2021 nebylo 

připomínek, prohlásil předseda kontrolního výboru Mgr. Jiří Adámek zápis za 

schválený. 

 

Ad 2. - Volba ověřovatele zápisu, usnášeníschopnost, schválení programu 

 

Ověřovatel zápisu: Radek Voženílek 

KV je usnášeníschopný – přítomno 6 členů ze 7 

KV schválil program jednání v navrženém znění. 

 



 

 

Kontrolní výbor 
při Zastupitelstvu města  
Litoměřice 

 

Město Litoměřice 
Mírové náměstí 15/7  
412 01 Litoměřice 

podatelna@litomerice.cz 
ID datové schránky: tpebfnu 
www.litomerice.cz 

T: 416 916 111 
IČO: 263958, DIČ: 
CZ00263958 
Č. účtu: 19-1524471/0100 

 

Pro: 6  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

Ad 3. - Přijetí závěrů z kontroly usnesení RM 

 

• Kontrola ZM: 

Kontrola ZM ze dne 9. 12. 2021 (všichni) 

 

• Kontrola RM: 

Kontrola RM ze dne 13.12. 2021 (všichni) 

 

Při kontrole usnesení ZM a RM neshledali členové kontrolního výboru žádná 

porušení předpisů. 

Pro: 6  Proti: 0  Zdržel se: 0 

• Plán činnosti KV na rok 2022 

 

1. Kontrolní výbor zejména: 

a) Kontroluje plnění usnesení zastupitelstva a rady města; 

b) Kontroluje dodržování právních předpisů ostatními výbory, komisemi a úřadem na 

úseku samostatné působnosti; 

c) plní další kontrolní úkoly, kterými jej pověří zastupitelstvo; 

2. Kromě průběžné kontrolní činnosti vyplývající z bodu 1) bude v roce 2022 kontrolní 

výbor provádět kontroly a věnovat se následujícím oblastem: 

· Účast členů KV ve výběrových komisích vyhlášených městem 



 

 

Kontrolní výbor 
při Zastupitelstvu města  
Litoměřice 

 

Město Litoměřice 
Mírové náměstí 15/7  
412 01 Litoměřice 

podatelna@litomerice.cz 
ID datové schránky: tpebfnu 
www.litomerice.cz 

T: 416 916 111 
IČO: 263958, DIČ: 
CZ00263958 
Č. účtu: 19-1524471/0100 

 

Mimo oblastí uvedených v tomto článku bude výbor provádět kontroly i v dalších 

oblastech vyplývajících z bodu 1) tohoto plánu činnosti dle aktuálních potřeb. 

Pro: 6  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

Ad 4. – Schválení data příštího jednání KV – předběžně dne 14. února 2022 od 

16:30 hod.  

 

Příští jednání KV se uskuteční dne 14. února 2022 od 16:30 hod. v kanceláři 

tajemníka na Mírovém náměstí 15/7 v Litoměřicích.  

 

 

Pro: 6  Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

Ad 5. – Rozdělení prací: Kontrola RM 

 

Kontrola RM ze dne 10. 01. 2022 (všichni) 

Kontrola RM ze dne 24.01. 2022 (všichni) 

Kontrola ZM ze dne 27. 1. 2022 (všichni) 

 

 

Pro: 6  Proti: 0  Zdržel se: 0  

 

Ad 6. - Informace o členství ve výběrových komisích 

 

Pan Jiří Skřivánek informoval přítomné o své účasti v komisi pro posouzení splnění 



 

 

Kontrolní výbor 
při Zastupitelstvu města  
Litoměřice 

 

Město Litoměřice 
Mírové náměstí 15/7  
412 01 Litoměřice 

podatelna@litomerice.cz 
ID datové schránky: tpebfnu 
www.litomerice.cz 

T: 416 916 111 
IČO: 263958, DIČ: 
CZ00263958 
Č. účtu: 19-1524471/0100 

 

podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek: na veřejnou zakázku 

ev. č. VZ/028/2021 s názvem „Atletický ovál a hřiště – Litoměřice, Havlíčkova 32. 

Ad.7.- Různé 

Členové výboru diskutovali čas zahájení příštích jednání, s tím, že se k tomuto vrátí 

na příštím zasedání. Další diskuze se vedla ohledně systému ERAZ a v něm 

přístupných dokumentech z jednání RM, zejména ke vztahu k výběrovým řízením. 

/přítomní se shodli, že se k této diskuzi vrátí na příštím zasedání. 

Tímto byl program vyčerpán a předseda KV ukončil jednání výboru. 

 

 

Konec jednání: v 17:20 hod. 

 

 

Dne 11.01.2022      Zapsal/a: Mgr. Jiří Adámek 

        Ověřil: Radek Voženílek 

 

 

Rozdělovník:  

1x Mgr. Jiří Adámek, předseda KV 

1x členové KV 

1x tajemník MěÚ  

1x sekretariát v el. formě 

 


